
 

 

 ZARZĄDZENIE NR 196/21  

WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 09 czerwca 2021 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Turośl. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

713, poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady XVI sesji rady gminy 

w sprawach: 

1) wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Turośl na 

lata 2021-2025 i zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu, 

2) zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych, 

3) przekazania skargi Wojewódzkiemu Sądowi Administracyjnemu w Białymstoku wraz 

z odpowiedzią na skargę, 

4) rozpatrzenia petycji dotyczącej wyrażenia opinii w sprawie przeprowadzenia 

Referendum Ludowego, 

5) rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 

Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, 

6) udzielenia Wójtowi Gminy Turośl wotum zaufania, 

7) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu za 2019 rok, 

8) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy, 

9) zmian w budżecie gminy na 2020 rok, 

 

§ 2. Upoważniam: 

1) Inspektora ds. rolnictwa, geodezji, gospodarki gruntami, wodnej i komunalnej do 

przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 ust. 1 wraz z 

uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia, 

2) Podinspektora ds. planoweania przestrzenneg, budownictwa, drogownictwa i 

ochorony środowiska do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 ust. 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia, 

3) Sekretarza Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 

wymienionej w § 1 ust. 3 i 6 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia, 

4) Podinspektora ds. kadrowych i obsługi organów gminy do przedstawienia w czasie 

obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 ust. 1 wraz z uzasadnieniem potrzeby 

jej podjęcia, 

5) Skarbnika Gminy do przedstawienia w czasie obrad sesji projektów uchwał 

wymienionych w § 1 ust. 7, 8 i 9 wraz z uzasadnieniem potrzeby ich podjęcia.  

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

          Piotr Niedbała 


